
 

 

UCHWAŁA NR LV/352/2018 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lądek-Zdrój na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz na podstawie art. 417, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 2018, poz. 130), na wniosek 

Burmistrza, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lądek-Zdrój na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala  

się granice i numery okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu, w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVII/173/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu oraz uchwała nr XLVI/293/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 

25 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/173/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 

27 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Lądek-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

M. Bednarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2059



Załącznik do uchwały nr LV/352/2018 Rady  

Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Nr 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 
Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Kłodzka 1-3, 5-5a nieparzyste, Rynek, Słodowa 

1-3, Strażacka, Zdrojowa 1-6, 8-10 parzyste 
1 

2 

Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Adama Mickiewicza, Ceglana, Fabryczna, 

Kłodzka  4-24 parzyste, od 25 do końca, Kolejowa, Węglowa, Władysława 

Broniewskiego 

1 

3 

Miasto Lądek-Zdrój:  ulice: Fiołkowa, Gerberów, Graniczna, Klonowa, 

Krokusów, Ludwika Zamenhofa, Łąkowa, Makowa, Niezapominajek, 

Parkowa, Stokrotek, Storczyków, Trzech Wieszczy, Widok, Wiosenna, 

Wrzosowa 

1 

4 
Miasto Lądek-Zdrój: Plac Jagielloński, ulice: Gwieździsta, Kościelna, 

Mariana Langiewicza, Wiejska 
1 

5 
Miasto Lądek-Zdrój: Plac Staromłyński, ulice: Macieja Rataja 1a-1h, 4, 

Polna, Powstańców Wielkopolskich, Tadeusza Kościuszki 8-10 parzyste 
1 

6 
Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Macieja Rataja 1, od 3 do końca numery 

nieparzyste, Ogrodowa, Śnieżna 
1 

7 
Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Krótka, Słodowa od 4 do końca, Zdrojowa 7-11 

nieparzyste, od 14 do końca 
1 

8 

Miasto Lądek-Zdrój: ulice: Aleja Vaclava Havla, Brzozowa, Cicha, 

Lipowa, Marii Konopnickiej, Nadbrzeżna, Tadeusza Kościuszki 1-5 

nieparzyste, 12a-28a parzyste, Wolności, Zwycięstwa  

1 

9 

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Juliusza Słowackiego, Plac Mariański,  Plac 

Skłodowskiej-Curie ulice: Aleja  Marzeń, Cienista, Górzysta, Jadwigi, 

Kosmonautów, Leśna, Mikołaja Kopernika, Orla, Ostrowicza, Przechodnia, 

Słoneczna, Stanisława Moniuszki, Zamkowa, Żwirki i Wigury 

1 

10 

Miasto Lądek-Zdrój: Plac Partyzantów, ulice: Ignacego Paderewskiego, 

Józefa Bema, Miła, Spacerowa, Tadeusza Kościuszki 9-29 nieparzyste, od 

30 do końca 

1 

11 Wsie: Radochów, Stójków 1 

12 
Wsie: Kąty Bystrzyckie, Konradów, Lutynia, Orłowiec, Wójtówka, 

Wrzosówka 
1 

13 Wieś: Skrzynka 1 

14 
Wieś Trzebieszowice: numery: 1-10, 11-27, 29-79 nieparzyste, 141-155 

nieparzyste, od 156 do końca 
1 

15 
Wieś Trzebieszowice: numery: 10 PGR, 28-80 parzyste, 81-140a, 142-152 

parzyste 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2059


		2018-04-16T12:30:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




